
CS Příručka pro uživatele 

SHC5102

www.philips.com/welcome
Register your product and get support at Indoor wireless headphones



A B

C D

F

G

E

a b

d ec

H

2
1

C
H
A
N
N
EL

2
1

C
H
A
N
N
EL

CHANNEL

1 2

CHANNEL
1 2



3CS

Č
eš

ti
na

Obsah
1 Obsah dodávky  4

2 Začínáme  5

3 Tabulka verzí výrobku  6



4 CS

1 Obsah dodávky
1) 2 x sluchátka 2) Vysílač
3) Síťový adaptér AC/DC 4) Trubice antény
5) 4 x akumulátory NiMH, typ AAA (SBC HB550L)



5CS

Č
eš

ti
na

2 Začínáme

Poznámka

Před prvním použitím sluchátek nabíjejte dodané akumulátory po dobu  •
alespoň 10 hodin.
Ve sluchátkách používejte pouze akumulátory NiMH ve smršťovací fólii  •
společnosti Philips. Jiné typy akumulátorů nelze pomocí tohoto systému 
nabíjet.
K provozu sluchátek lze použít alkalické baterie AAA, ale nelze je pomocí  •
tohoto systému nabíjet.
Není-li hlasitost zdroje zvuku dostatečná, vysílač se automaticky vypne.  •

1 Instalace/výměna dodaných akumulátorů (obr. B).
2 Instalace trubice antény do vysílače (obr. C).
3 Napájení vysílače (obr. D).

Je-li připojen zdroj audia, červená dioda LED svítí.  »

Není-li déle než dvě minuty připojen zdroj audia, červená  »
dioda LED bliká.
Není-li déle než čtyři minuty připojen zdroj audia, červená  »
dioda LED je vypnuta.

4 Chcete-li nabíjet sluchátka, připojte ke sluchátkům kabel pro 
nabíjení (obr. E). 

Sluchátka: červená dioda LED během nabíjení zhasne. »

Vysílač: zelená dioda LED během nabíjení svítí a zhasne po  »
plném nabití sluchátek.
Probíhá-li nabíjení jednoho sluchátka, druhé lze stále používat.
Vysílač: červená i zelená dioda LED svítí. »

5 Zapněte sluchátka a červená dioda LED se rozsvítí (obr. F).
6 Připojte k vysílači audiozařízení (obr. G). 

Je-li připojen zdroj audia, červená dioda LED svítí. »

Tip

Dochází-li k rušení, nalaďte vysílač a sluchátka na stejný kanál (obr. H). •



6 CS

3 Tabulka verzí výrobku

Verze / 
Oblast

Číslo typu 
adaptéru

Vstupní 
napětí / 
frekvence

Výstupní 
napětí

Frekvence 
nosné vlny / 
příjmu
Kanál 1 Kanál 2

/10 
Evropa

SVV-
005-080-
020-A2

100–240 V, 
50/60 Hz

8 V 
200 mA

863,5 MHz 864,5 MHz

/05 UK SBH-
005-080-
020-A2

100–240 V, 
50/60 Hz

8 V 
200 mA

863,5 MHz 864,5 MHz

Další podpora výrobku viz stránka www.philips.com/welcome



© 2011 Koninklijke Philips Electronics N.V.
All rights reserved.
SHC5102_UM_10_V1.2 0197


	1	Obsah dodávky
	2	Začínáme
	3	Tabulka verzí výrobku

